



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
10 de Junio del 2024 08:46:59	ICAAY476827
FOLIO FISCAL	
4B4D8224-7367-4A73-B237-65D51CAD4657	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075004590014	47131811- Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$228.41	\$228.41	\$5.14
Base: 223.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.72					
000750053300413	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	MM LECHE ENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$271.10	\$271.10	\$6.10
Base: 265.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750053300353	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	PRALINA 16PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.28	\$101.28	\$12.28
Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750103591249	47131810- Productos para el lavaplatos	1	AXION	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.65	\$114.65	\$15.51
Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86					
000750642565661	14111705- Servilletas de papel	1	STASDISNEY4X	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$200.18	\$200.18	\$24.07
Base: 176.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.18					
000770211189237	44121707- Lápices de colores	1	2PACK COLORE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$233.71	\$233.71	\$5.26
Base: 228.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$36.55					
000750620580777	42231800- Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	2KGCHOCOMILK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$234.27	\$234.27	\$21.27
Base: 213.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750100011120	50181906-Pan de repisa	1	BIMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.92	\$40.92	\$0.92
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					
000750117691040	50131612- Huevos en la cascara de gallina	3	HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.07	\$276.21	\$6.21
Base: 270.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 3475155063376270959710 TR No: 4194

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS 28/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,700.73
DESCUENTO	(\$96.76)
002-IVA 16.000000%	\$116.31
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,720.28

CADENA ORIGINAL

||1.1|4B4D8224-7367-4A73-B237-65D51CAD4657|2024-06-10T09:48:00|SST060807KU0|Vpy9Oe8iEcmj+RrcpNz1IEKOrC3IIK4Cq527GGSTB+dKy7J9MrouN755miLTbvavM0o+P3162ldhEptwdeNyOx4us6QIN0s9aOQ76idYQphrjfaCnuqpyEB5g236LUxgqful1Om9nTkVqbo0a1+PtqsNbLVbGfuTaYAJTbv/YstJSgnGEJ7hh3IidxAogjSy1LlnjGeqo/snbphXk8EVzixC9qsO7pOGtUNSOftPt3YHW/L33KnECw15FAP/CLf7en4J7x0sBET6OYiZpFXAW6aKRLSi4z598iINZaBQWE/Pwm/DqJg+zkvq5PEz/M6Ch1/F7NTuu6ASoTRXRfRjLSg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vpy9Oe8iEcmj+RrcpNz1IEKOrC3IIK4Cq527GGSTB+dKy7J9MrouN755miLTbvavM0o+P3162ldhEptwdeNyOx4us6QIN0s9aOQ76idYQphrjfaCnuqpyEB5g236LUxgqful1Om9nTkVqbo0a1+PtqsNbLVbGfuTaYAJTbv/YstJSgnGEJ7hh3IidxAogjSy1LlnjGeqo/snbphXk8EVzixC9qsO7pOGtUNSOftPt3YHW/L33KnECw15FAP/CLf7en4J7x0sBET6OYiZpFXAW6aKRLSi4z598iINZaBQWE/Pwm/DqJg+zkvq5PEz/M6Ch1/F7NTuu6ASoTRXRfRjLSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SZYeJOnRoUXHW/esuFTHm4ViKRqCAR8tIMwj2L2bWi+2XsX5psaffupTEHBjzx2quBdSbvGBxVrBb8k7fBnMie8nP4rx+I1fi0+F5j/UV2DVMjGr2zClyTeWwCJN3/RVqmtJoflpgMGAR5rvhWjjc2nESYIMA185B8p5w8AWnokF0oyUC6ENxiBfW4/GcnH3neU/AXe58HQDgELNF6PDkgk/m2eFKGS09mFjsU9jUC/hTTCG7N13WT826ouROuiUz46VNXaqdsD9yaq9Y9Gme/qmZ2jhn7yprbriTaFIF8IEy5xneLv0VSZO2HuWg4qbnFjz1WKNm3tgREi3Pc6IpA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	93305 a 10 de Junio del 2024 08:46:59	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Junio del 2024 09:48:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		